[image: image1.png]

ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабрь 2016 й.                           № 303/1                   26 декабря 2016 г.

О предоставлении гражданину Российской Федерации Шуваровой Флюре Галиевна земельного участка на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства, расположенного в границах садового некоммерческого товарищества: «Рассвет»
Руководствуясь п. 2.7, 2.8, 2.10 ст. 3, п. 2 ст. 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным  законом от 22.07.2008 № 141-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений», ст. 25, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 10, 25.8 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республики Башкортостан», а также рассмотрев заявление гражданина Шуваровой Флюры Галиевны 25.04.1949 года рождения, место рождения: с. Н-Троицк Туймазинского района Башкирской АССР, паспорт серия 80 02 № 191704, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамака Респ. Башкортостан 20.01.2003, адрес места регистрации: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, д. 119 (сто девятнадцать), кв. 17 (семнадцать), о предоставлении садового земельного участка на праве собственности,
Постановляю:

            1. Предоставить гражданину Российской Федерации Шуваровой Флюре Галиевна на праве собственности (однократно и бесплатно) земельный участок, № 900, дорожка № 17, с кадастровым номером 02:44:181301:6567, общей площадью 400 кв. м., составляющий территории садового некоммерческого товарищества «Рассвет» и находящийся на праве постоянного бессрочного пользования данного товарищества и относящийся к категории земель сельскохозяйственного назначения, в целях ведения садоводства.

2. Предложить гражданину Шуваровой Флюре Галиевна зарегистрировать право собственности на земельный участок в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                               Г.Я. Гафиева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ